Lectio libri Actuum Apostolorum (Cap. xiii).

ñ. Deo grátias.

In illis diebus : Erant in Ecclesia, quæ erat Antiochia, prophætæ, et doctores, in quibus Barnabas, et Simon, qui vocatur Niger, et Lúcius Cyrenensis, et Mánaon, qui erat Herodis tetrarchæ collactaneus, et Saulus. Ministrantibus autem illis Dómino, et jejunantibus, dixit Spiritus : Separâte mihi Barnabam, et Paulum in opus, ad quod assumpsi eos. Tunc jejunantes, et orantes, imposuerunt illis manus, dimiseruntque illos. Et ipsi quidem missi à Spirítu sancto abiérunt Seleúciam ; et inde navigábant Cyprum. Et cum venissent Salamnam, prædicábant verbum Dómini in synagogis Judæorum. Habébant autem et Joánnem in ministerio. Et cum perambulárent univérsam insulam usque Paphum, invenérunt virum quemdam magum pseudo-prophétam, Judæum, cui nomen erat Barjesu, qui erat cum cónsule Sergio Paulo viro prudénte. Hic, accersitis Barnabá et Paulo, desiderábat audire verbum Dei. Resistébat autem ille Elymas magus (sic interpretáitur nomen ejus) quærens avértere Procónsulem à fide. Saulus autem, qui et Paulus, replétus Spirítu sancto, intuens eum, dixit : O plene omni dolo, et fallaciâ, fili diaboli, inimice omnis justitiæ, et non desinis subvertere vias Dómini rectas. Et nunc ecce manus Dómini super te, et eris cæcus : non vidébis solem usque ad tempus. Et confestim cecidit super eum caligo, et tenebræ, et circúiens quærébat qui ei manum daret. Tunc Procónsul cum vidisset factum, credidit admirans super doctrinam Dómini. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Adjuva nos Deus salutâris noster : et propter honorem nominis tui Dómine libera nos : et propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum. *Psalmus LXXVIII.*

Oratio. Propitius esto peccatis nostris Dómine ; et propter honorem nominis tui perfectâ nos récrea libertate : ne, dum nostro peccatorum elógio adterimur, in obprobrium gentium redigâmur : Ergo ut nos veritate non púnias pœnæ ; causam nobis scelerum áblue : atque in conspectu tuo gémitus compeditorum intróeat : de occulto tuo in manifestó nostro grátia indúlta procedat. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

PATR. LXXXVI.

Antiphona 2. Meménto congregatiónis tuæ Dómine, quam creásti ab initio. *Psalm. LXXIII.*

Oratio. Meménto Dómine congregatiónis. *folio 75.*

Antiphona 3. Confitébimur tibi Deus : confitébimur tibi, et invocábimus nomen tuum Dómine. *Psalmus LXXIV.*

ñ. Filii Sion convertimini ab ómnibus iniquitatibus vestris, et jam non erit in vobis sterilitas et angústia. Fécite vobis cor novum, et spirítum rectum : P. Quia nolo mortem morientis, dicit Dóminus, donec revertatur, et vivat. *ÿ.* Convertimini, et ágite præniténtiam ab ómnibus iniquitatibus vestris, et non erit vobis in ruinam iniquitas. P. Quia nolo.